12 Hayvanlı Türk Takvimi’nde bulunan yıllar sırayla şöyledir: Sıçan/
Fare, Öküz, Pars/Tilki, Tavşan, Ejderha, Yılan, At, Koyun, Maymun,
Tavuk, Köpek, Domuz.

İlgili motifler çeşitli kaynaklarda farklı şekilde yorumlanmıştır.
Bizim Lir Takımyıldızı şeklinde belirlediğimiz sembol hayat ağacına
benzetilmiştir (Beygu, 1936, s. 86-91). Abdurrahman es-Sûfî’nin
(ö. 376/986) Kitâbu’s-Suver’indeki Lir Takımyıldızı (Silyak) küm-
betteki motif ile büyük benzerlik göstermektedir (Görsel 2). Yine
fare diye belirlediğimiz motif yarasaya benzetilmiştir (Tuncer,
1986, s. 125). Oysa yarasanın dönemin kültürü ile ilgili bir bağlan-
tısına ulaşılamamıştır.